
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2025

Câmara:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PENDÊNCIAS,  inscrita  no
CNPJ/MF sob o nº. 08.587.396/0001-27.
Fornecedor: POSTO FREI DAMIÃO LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob
o nº 08.547.432/0008-03.
Objeto:  contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento
parcelado de combustível do tipo gasolina, destinados a automóveis
da Câmara Municipal de Pendências/RN, inclusive veículos locados
que estejam sob sua responsabilidade.
Desconto/Litro: 1% (um por cento)
Valor Global: R$ 41.220,00 (quarenta e um mil, duzentos e vinte
reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Oriundo:  da  Dispensa  de  Licitação  nº  001/2025  –  Processo
Administrativo nº 005/2025.
Base Legal:  Art.  75,  inciso II,  da Lei  nº.  14.133/2021 e demais
legislação aplicável
Dotação Orçametária:
01 - CÂMARA MUNICIPAL
2.001 - AÇÃO
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
15000000 - Fonte de Recurso
Pela Câmara: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS /RN, CNPJ:
08.587.396/0001-27  –  TÂMARA  JOCÉLIA  RODRIGUES  GALVÃO
AVELINO, CPF: 057.XXX.XXX-18 – Presidenta.
Pelo  Fornecedor:  POSTO  FREI  DAMIÃO  LTDA  –  CNPJ:
08.547.432/0008-03  –  JOEL  MATOS  DE  FARIAS,  CPF:
026.XXX.XXX-29  –  Representante  Legal.
 
Pendências/RN, 21 de fevereiro de 2025.

Publicado por: Dennys Cézar Souza de Menezes
Código Identificador: 87287758

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/02/2025.
EDIÇÃO 2098. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


